
SEDUTA DEL 15 FEBBRAIO 2022 
 
PUNTO 1 - APPROVAZIONE PROGRAMMA ANNUALE 2022 
 
 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto art 10 dlg 297/94 e successive integrazioni 
Considerato articolo 5, commi 8 e 9, del D.I. n. 129/2018 e relativa  proroga della nota 25863  del 9/11  
Considerato  programma annuale anno 2022  e relazione del dirigente  
Visto relative informazioni e chiarimenti forniti, con la seguente votazione espressa nominalmente  : 

● Favorevoli: 16 
● Contrari: 0 
● Astenuti: 0 

 
DELIBERA 

 
all’UNANIMITA’ il programma annuale 2022 
 
 

DELIBERA n.12 /2022  

 
 
 
PUNTO 3 -  DONAZIONE PURIFICATORE, SEZIONE F, VILLA MUTI  
 
  

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
VISTO la richiesta dei genitori della sezione F infanzia di villa muti 
PRESO ATTO delle caratteristiche del bene un apparecchio utile anche per arginare la diffusione del Covid  
Considerate le finalità della donazione  
con la seguente votazione nominale : 

● Favorevoli: 16 
● Contrari: 0 
● Astenuti: 0 

DELIBERA 
 

All’unanimità di accettare la donazione da parte di genitori della sezione infanzia F. 
 

DELIBERA n.13/2022  


